ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

по осуществлению административной процедуры № 1.1.231.

	ЗАЯВЛЕНИЕ

 «____»__________20___ г.

	Директору Государственного

учреждения образования
«Первомайская средняя школа»

Васько Н.В.
__________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:
___________________________________
(улица, дом, квартира, телефон)

Прошу принять решение о направлении для заключения договора купли – продажи жилого помещения по адресу:_________________________________.

            К заявлению прилагаю:

1.заявление;

2.документы, подтверждающие наличие права (внеочередного права) на получение льготного кредита на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений
«_ »   ______ 20 ___ г.                                                   _____________

                                                                                         ( подпись)
Согласен(-на) на предоставление сведений от различных госорганов и иных организаций для принятия решения по данной административной процедуре.

 «___»   _______ 20 ____г.                                              _____________

                                                                                         ( подпись)